
UCHWAŁA NR XXXV/240/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.1446) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1, 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2017 roku” do uchwały nr XXV/160/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/240/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 711 823,09 - 4 800,00 2 707 023,09

60017 Drogi wewnetrzne 234 507,11 - 4 800,00 229 707,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 007,11 - 4 800,00 108 207,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 067,35 4 800,00 86 867,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 067,35 4 800,00 86 867,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 508,00 4 800,00 56 308,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 147 459,91 22 000,00 2 169 459,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 932 698,13 22 000,00 1 954 698,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 - 5 148,50 83 851,50

4300 Zakup usług pozostałych 111 426,00 - 6 000,00 105 426,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 907,50 22 907,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 241,00 10 241,00

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 336 163,00 0,00 4 336 163,00

80101 Szkoły podstawowe 2 286 222,00 33 148,50 2 319 370,50

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 907,50 22 907,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 241,00 10 241,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 186 026,00 - 16 897,50 169 128,50

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 - 16 897,50 139 102,50

80195 Pozostała działalność 60 635,00 - 16 251,00 44 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 16 251,00 7 749,00

852 Pomoc społeczna 718 120,00 - 20 000,00 698 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 489,50 10 000,00 786 489,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 000,00 7 800,00 30 800,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

23 000,00 7 800,00 30 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 2 200,00 222 200,00

4260 Zakup energii 159 500,00 2 200,00 161 700,00

Razem: 15 521 273,24 0,00 15 521 273,24

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/240/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 września 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe
rok budżetowy 
2017 (7+8+10+

11)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01041

Trwałość projektu: 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości 
Słupia"

6 120 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

2. 852 85295

Prowadzenie Pilczyckiego Domu 
Seniora w ramach wieloletniego 
programu Senior-Wigor na lata 
2015-2020

531 090 108 000 69 286,44

A. 38713,56
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 1



3. 900 90001

Trwałość projektu:"Budowa 
indywidualnych przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Słupia"

4 020 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

4. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy 
Słupia

400 000 200 000 200 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

5. 921 92109
Trwałość projektu "Przebudowa 
budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Mnin"

30 604 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 750  
801

75023   
80101

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 
w Gminie Słupia (Konecka)

27 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Razem: 998 834 322 000 283286,44 38 713,56

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Przebudowa dróg gminnych 
celem polepszenia jakości życia 
mieszkanców Gminy Słupia

1 659 084,79 220 000 84 644 135356 Urząd Gminy 
w Słupi

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 2



2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 
001569T Słupia-Radwanów, nr 
001577T Piaski - Pilczyca, nr 
001615T Konradów - Słupia, nr 
001581T Ruda Pilczycka - Malik, 
nr 001614T Mnin - Szwedy, nr 
001567T Radwanów - Słomiana

1 226 548 1 226 548 8 259 605 016

A. 613 273
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0396T Łopuszno-Mnin-
Przedbórz -pomoc finansowa

301 794 301 794 301 794

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

4. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nt 
0396T Wierna Rzeka-lopuszno-
Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda 
Pilczycka-gr. woj. świętokrzyskiego-
pomoc finansowa

375 000 375 000 375 000

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

5. 900 90001 Gminna oczyszczalnia ścieków 4 133 849 127 026 127 026

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

6. 900 90015 Modernizacja oswietlenia 
ulicznego 30 000 20 000 20 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

7. 750  
801

75023   
80101

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 
w Gminie Słupia (Konecka)

2 067 642 66 297 66 297

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Słupi

Razem: 9 793 917,79 2 336 665 306 226 1 
281 810 0 613 273 135 356

Ogółem 10 792 751,79 2 658 665 589 
512,44

1 
281 810 651 986,56 135 356 x

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 3



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

§ 1. Zwiększono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na:

- wydatki inwestycyjne na termomodernizację budynku Urzędu Gminy i SP Pilczyca ( dokumentacja
projektowa) – 66.297 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia (elementy ogrodzenia w ramach f.soł. Pilczyca) – 4.800 zł,

- wpłaty do Staropolskiego Związku Gmin i Miast na realizację programu Ekolog – 7.800 zł,

- oświetlenie uliczne – 2.200 zł

Zmniejszono plan wydatków budżetowych z przeznaczeniem na :

- zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól ( f. soł. Pilczyca) – 4.800 zł,

- renowację pomników na cmentarzu – 2.000,00 zł,

- wydatki bieżące w Urzędzie Gminy – 11.148,50 zł

- odsetki od kredytów – 10.000,00 zł

- zakup usług dowożenia uczniów – 16.897,50 zł,

- zakup pozostałych usług w oświacie – 16.251,00 zł

- dożywianie uczniów ( mniejszy wkład gminy w zw. Ze zwiększeniem dotacji z BP) – 20.000 zł.

§ 3. Wprowadzono zadanie „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Słupia
(Konecka)” do realizacji w latach 2017 -2018. Projekt współfinansowany z RPO Województwa
Świętokrzyskiego. Łączne nakłady na zadanie wynoszą 2.094.642 zł, w tym w 2017r. 66.297 zł.

Id: 62F0470F-3BD7-41AF-A7FC-83D9C01ED6C7. Podpisany Strona 1




